
Allegato B  
  

POSTI BARCA RISERVATI AI RESIDENTI NEGLI SPECCHI ACQUEI DI RIO MARINA - CAVO TARIFFE ANNO 2022  
  

Tariffe residenti  

Dimensioni natante   Tariffa annuale   

Fino a metri 5.00   € 250,00   

Da metri 5.01 a metri 6.00   € 300,00   

Da metri 6.01 a metri 7.00   € 350,00   

Da metri 7.01 a metri 8.00   € 400,00   

Da metri 8.01 a metri 9.00   € 450,00   

Da metri 9.01 a metri 10.00   € 500,00   

Sarà previsto uno sconto fino del 30% della tariffa ai residenti che lasceranno il posto barca dal 1°luglio 31 agosto   

  
GAVITELLO (dal 1° maggio al 30 settembre)  

Dimensioni natante   Per l’intero periodo   

Fino a mt. 6.00   100,00   

   

   

PERIODO DI BASSA STAGIONE RESIDENTI NON  
ASSEGNATARI DI POSTO BARCA FINO AI POSTI DISPONIBILI DAL 01 

OTTOBRE AL 30 APRILE  
Fino a metri 5,00   € 20,83 mensile  

Da metri 5,01 a metri 6,00   € 25,00 mensile  

Da metri 6,01 a metri 7,00   € 29,16 mensile  

Da metri 7,01 a metri 8,00   € 33,33 mensile  

Da metri 8,01 a metri 9,00   € 37,50 mensile  

Da metri 9,01 a metri 10,00   € 41,67 mensile  
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